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DIPUTACION PROVINCIAL DE AVILA

Numero 1.814/13

EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL DE AVILA

ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION

EbpicToO

ANUNCIO relativo a citaciéon para notificaciéon por comparecencia del requeri-
miento para la designacién de bienes al apremiado.

De conformidad con lo establecido en el art. 112 Ley 58/2003, de 17 de diciembre, Ge-
neral Tributaria, habiéndose intentado la practica de la notificacién en el domicilio de los su-
jetos pasivos o sus representantes, que se relacionan, al objeto de notificar el requerimiento
para la designacion de bienes al apremiado y, no habiéndose podido practicar ésta por
causas no imputables a la Administracion es por lo que se realiza la presente citacién a las
siguientes personas y por los expedientes que se relacionan:

NOMBRE NIF EXPEDIENTE

ADIR 2489 2010EXP01002538
AHUMADA CASTANO MARIO 6363023G 2010EXP01002690
ALMOHALLA CIVIDANES FLORENCIO 63475555 2010EXP01002319
ALONSO APARICIO FERNANDO 26155755 2010EXP01001695
ALONSO SIERRA CRESCENCIO 6532974P 2010EXP01003369
ALVAREZ BLAZQUEZ JOSE ANTONIO 7533411Z 2010EXP01002978
ALVAREZ DE LA FUENTE CARMEN X 03894975 2010EXP01002008
ALVAREZ GARCIA GREGORIA 292614P 2010EXP01001374
ALVAREZ MARTIN MARTIN * 4104943 2011EXP01003556
ALVARO HERMOSEL ANTONIO JOSE 4221171G 2008EXP01004566
ALVARO PINERO LUISA * 4402783 2010EXP01003030
ARENAS HIGUERA GABRIEL 6365309J 2010EXP01002594
ARIAS ENRIQUE * 5571360 2010EXP01001414
ARRIAZA GONZALEZ EUGENIO 5376616K 2010EXP01003374
ARROYO DEL REAL JOSE PEDRO 6382297G 2010EXP01000338
ASOCIACION DE GANADEROS * 4065887 2010EXP01000543
BALADO CAMINO JOAQUIN * 4406490 2010EXP01001324
BARDERA GARCIA SATURNINA 70781905A 2010EXP01001922
BARROMAN DEL RIO TOMAS 6414721K 2010EXP01001625
BARROSO RUBIO JULIO 8064493A 2010EXP01002505
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NOMBRE

BENITO BENITO GENARO

BENITO CASADO CLEMENTE
BERLANA POZO AGUSTIN

BERMEJO CALLE MANUEL

BERMEJO GONZALEZ JACINTO
BLANCO GONZALO JOSE CLEMENTE
BLAZQUEZ HERNANDEZ HERACLIO
BLAZQUEZ ROBLES MAXIMO
BLAZQUEZ VADILLO ISAAC
BORREGUERO ZAHONERO MANDILIA
BRAVO PEREZ SANTIAGO

BRIGIDA MARTIN ANGEL

BROUNS PETER J

BUSTAMANTE MARTIN RAFAEL
CABEZAS GONZALEZ FRANCISCO
CALLE GARCIAANDRES

CALLE HERNANDEZ JULIAN
CALLEJA GARCIA JUAN P
CAMACHO GARCIA JUAN
CANALEJO CHAPINAL M PETRA
CARABIAS CARRERO PRIMITIVO
CARNERERO AURORA

CARPOZO

CARRETERO ALVAREZ JOSE ANTONIO
CARRETERO HERNANDEZ MARIANO
CARRO GIL CARMEN

CARVAJAL MUNOZ MARIA AMOR
CASCON HELGUERA JESUS MARIA
CASELLES RODRIGUEZ PETRA
CASILLAS DEOGRACIAS

CASTANO GERMAN

CASTRO NIETO JOSE L

CAZALLAS CABANILLAS ALBERTO
CEMBELLIN GARRUDO JULIANA HEREDEROS DE
CHAPA TABERNA LUIS

CHAPINAL MARTIN TEOFILO

CID HERNANDEZ MODESTA

COLLADO BASILISA

NIF
6372653C
6361834B
6387941J

* 1621548
647
70799320F
6434750V
51372J
6511087V
6551604P
6570463F
35022048V
* 4402792
* 4406404
* 4406405
50655108T
* 4402793
* 4066433
W 00000300
50000475Q
26013
* 4373012
47020924T
6391833H
* 4107745
8319258
509591608
6504466C
* 00006436
5093045V
* 4406407
5911558Y
37954221N
2616037V
6432352B
* 1532651
2468176T
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EXPEDIENTE

2010EXP01000568
2010EXP01000361
2010EXP01002061
2010EXP01000666
2010EXP01002218
2010EXP01003378
2010EXP01002456
2010EXP01001949
2010EXP01003626
2010EXP01002375
2010EXP01003382
2010EXP01002772
2010EXP01001224
2010EXP01001325
2010EXP01001378
2010EXP01002514
2010EXP01002478
2010EXP01001226
2010EXP01001479
2010EXP01000781
2010EXP01001475
2010EXP01002368
2010EXP01003139
2010EXP01000700
2009EXP01001899
2011EXP01003557
2010EXP01001327
2010EXP01001627
2010EXP01002746
2009EXP01002159
2011EXP01002259
2010EXP01001227
2010EXP01003395
2010EXP01002316
2010EXP01002871
2010EXP01002808
2010EXP01000202
2010EXP01002903
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101.

NOMBRE

COLLADO JIMENEZ RAMON

COM PROP CPICO DE LAMIRA 45
COMUNIDAD DE VECINOS FUENTE DE ABAJO
CONEJO ALONSO ANGEL RAMON
CONSTRUCCIONES ALVAREZ-CANDIL SL
CONSTRUCCIONES Y PROMOCIONES
ELVIRA RUBIO SL UNIPERSONAL
CONTRERAS CUENCA JOSE

CORRAL ARROYO ROSA

CORRALES CORROCHANO CB
COSTUMERO GARCIA VALENTIN
CRESPO PASTOR ANGEL

CRUZ DE LA VIAVICTOR MANUEL DE LA
DEGANO LOPEZ GENARO

DELGADO FUENTES CIPRIANO

DIAZ DIAZ CONSUELO

DIAZ GARCIA MANUEL

DIAZ GONZALEZ SILVESTRE

DIAZ RUIZ SUSANA

DIAZ TEJERAALBERTO

DIEGO BLAZQUEZ FIDEL DE

DIEZ FERNANDEZ JUAN CARLOS
DOMINGUEZ VIANA CONSTANTINO
DUARTE MORILLA PALOMA

DURAN GARCIA JUAN LUIS

ELOY Y MAGDALENA

ENCISO GOMEZ SUSANA

ESCALERA GRIMA BORJA JOSE
ESPERANZA ENCINAR JUAN
ESPRIER BRUGUERA PEDRO
ESTEVEZ DE PEDRAZA ROSA
FERNANDEZ FERNANDEZ JOSE
FERNANDEZ PRESTAMERO RAMON
FERNANDEZ RODRIGUEZ ELOISA
FERNANDEZ ROLLON MARCIAL
FONTECHA LUNA M SALUD
FRANCISCO EXPOSITO DOMINGO DE
FRANCO ANCHUELO JOSE LUIS
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NIF
* 4169710
* 1692750
* 4365264
801700N
B 05144084

B 83754382
* 4066767
6525983D
E 05123096
6454647L
1228497K
6566351N
6434044R
6395316M
7788466E
6449239Q
11832358P
* 5538340
70785065N
4171424Y
50730445N
27382070H
31313885Y
* 3992925
5272785N
2915767B
725547N
* 4067190
6455615K
* 5438140
852769K
* 4403489
* 1992038
5862934G
* 1662373
11789217S

EXPEDIENTE

2010EXP01002620
2010EXP01002063
2010EXP01002521
2010EXP01002197
2010EXP01002906

2010EXP01000499
2010EXP01001314
2010EXP01001631
2010EXP01005413
2010EXP01000376
2010EXP01000608
2010EXP01002152
2010EXP01002275
2010EXP01002823
2010EXP01002085
2010EXP01001567
2010EXP01002380
2010EXP01002405
2010EXP01001317
2010EXP01002971
2010EXP01001547
2010EXP01003174
2010EXP01003310
2010EXP01003312
2010EXP01002377
2010EXP01002109
2010EXP01001724
2010EXP01002087
2010EXP01001486
2010EXP01002719
2012EXP01004183
2010EXP01001342
2010EXP01001232
2010EXP01001918
2010EXP01002820
2010EXP01002249
2010EXP01001423



NOMBRE

FRANCO GONZALEZ BIENVENIDO

FRESNO AGUSTIN

FUENTE MATEOS VALETINA
FUENTES MORENO ELISA
GARCIA ARCAZ JULIO

GARCIA BLAZQUEZ ANICETO
GARCIA BLAZQUEZ GUMERSINDO
GARCIA CARDENAS FRANCISCO
GARCIA CEPEDA VICENTE
GARCIA DE FATO JUSTO

GARCIA DE LAROSA CHAMORRO M PALOMA
GARCIA ENCABO EUGENIA
GARCIA EXPOSITO ANDREA
GARCIA EXPOSITO ANDREA
GARCIA GARCIA DIONISIO
GARCIA GOMEZ PEDRO

GARCIA GONZALEZ VALERIANA
GARCIA HERNANDEZ MARIA
GARCIA HERNANDEZ NICASIO
GARCIA JIMENEZ ANTONIA
GARCIA JIMENEZ PASCUAL
GARCIA JIMENEZ TEODORA
GARCIA JUAN FRANCISCO
GARCIA MARTIN AGUSTINA
GARCIA PARADAS NICOLAS
GARCIA POSE CANDIDO

GARCIA RODRIGUEZ NORBERTO
GARCIA ROSA MARIO

GARCIA VILORIO JUAN ANTONIO

GEO SOLAR SL

GETAFE GARCIA MERCEDES

GIL CONCEPCION

GIL ORTEGA GALOCHA FRANCISCA

GIL PABLO

GIMENEZ SANCHIDRIAN AGUSTIN
GOMEZ GARROSA PEDRO
GOMEZ GOMEZ FAUSTINO
GOMEZ GOMEZ MARIA

NIF

172096X

* 4067381
10048797M
63953458
2045161R
* 1516805
6461364C
* 4383298
* 4067567
* 1656460
51655790K
6473528V
* 4166460
* 1650670
50001724T
6390087C
* 4406450
* 4362512
6507130Q
* 1646269
6498747M
2154646Y
5093085B
70775434H
* 4166468
* 1622601
* 1529044
52182656A
5271730S
B 83496406
* 3258892
* 4068028
2104232P
5093192A
86738M

* 00015868
* 1992059
642357J

N° 95 | 20 de mayo de 2013 D'p”*""ég%vile

EXPEDIENTE
2010EXP01003048
2010EXP01001390
2010EXP01001474
2010EXP01002865
2009EXP01003238
2010EXP01001895
2010EXP01002699
2010EXP01002976
2010EXP01001333
2010EXP01001807
2010EXP01001934
2010EXP01002643
2010EXP01002941
2010EXP01002939
2010EXP01002613
2010EXP01002570
2010EXP01001286
2010EXP01002349
2010EXP01001162
2010EXP01002424
2010EXP01003128
2010EXP01001999
2010EXP01003038
2010EXP01001937
2010EXP01002926
2010EXP01002972
2010EXP01002553
2009EXP01002111
2010EXP01003017
2010EXP01000397
2010EXP01002303
2010EXP01001602
2010EXP01002440
2010EXP01001485
2010EXP01001571
2010EXP01001681
2010EXP01001885
2010EXP01002019
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NOMBRE

GOMEZ GONZALEZ PATROCINIO
GOMEZ MARTIN ALBINO

GOMEZ MUNOZ TEOFILO

GOMEZ NUNEZ FRANCISCO
GOMEZ PALACIOS BASILISA
GOMEZ SERRANO MERCEDES
GONZALEZ ANDALUZ MANUEL
GONZALEZ ANDALUZ SABINA
GONZALEZ BLAZQUEZ FRANCO
GONZALEZ DE LA PURIFICACION CIRIACO
GONZALEZ FERNANDEZ JOSEFA
GONZALEZ GARCIA JOSEFA
GONZALEZ GONZALEZ FLORENCIA
GONZALEZ GONZALEZ JOSE LUIS
GONZALEZ GONZALEZ SUSANA DE
LOS ANGELES

GONZALEZ JARA ORENCIA
GONZALEZ JIMENEZ JESUS
GONZALEZ JIMENEZ JULIAN
GONZALEZ PEDRO

GONZALEZ REDONDO JULIO
GRADILLAS SANCHEZ MIGUEL
GRAJERA HISADO M LUISA
GRANDE GONZALEZ ALEJANDRINA
GRANDE SANCHEZ MAURICIA
GRANIZO VALVERDE MARTA
GUINEA ANDRINO FRANCISCO
GUTIERREZ ARROYO MARTINA
GUTIERREZ JIMENEZ LUCIANO
GUTIERREZ MARTIN LUCIANA
HERNANDEZ BARROSO MARCELO
HERNANDEZ MARTIN CONSOLACION
HERNANDEZ PALOMO FLORENCIO
HERNANDEZ SAEZ JUAN CARLOS
HERRANZ ESTEBAN GREGORIA
HERRANZ HERRANZ CECILIA
HIERRO RODERO JUSTINO
HORTIGUELA RODRIGUEZ LEON EPIFANIO
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NIF
6420378C
6445763J
2128201B

* 4068176
6396376F
* 4402837
6371982Q
* 1429955
6485571P
70779669K
1623023M
6454704
10000547
* 4365280

29481309R
6500628T
* 00088057
* 3287911
* 4068551
50001736N
* 4068647
7424482J
339559X
* 4362582
52474738P
52090428M
6439271F
63976712
6388670Y
6404174P
* 1662094
6447223R
6552309T
2861872M
* 3259004
970769P
1021632H

EXPEDIENTE

2010EXP01002683
2010EXP01002421
2010EXP01002770
2010EXP01001336
2010EXP01002242
2010EXP01001240
2010EXP01002313
2007EXP01003927
2010EXP01002640
2010EXP01001863
2010EXP01002571
2010EXP01001242
2010EXP01002452
2010EXP01002522

2010EXP01003812
2010EXP01003677
2010EXP01002289
2010EXP01001683
2010EXP01001726
2010EXP01000219
2010EXP01001721
2010EXP01002180
2010EXP01001972
2010EXP01002348
2010EXP01000772
2010EXP01001858
2010EXP01003133
2010EXP01002574
2010EXP01001536
2010EXP01002641
2009EXP01002137
2010EXP01001477
2009EXP01001530
2010EXP01002720
2010EXP01002285
2010EXP01001676
2010EXP01001777



NOMBRE

HOTELES INSTITUCIONALES Y DIPLOMATICOS SL

HOUSSAIN DIAN

HURTADO LOPEZ DE TAMAYO MARIA JACINTA
HUSEYIN YILDIRIM HASAN

IBANEZ LOPEZ SANTOS

IGLESIAS RODRIGUEZ JOSE
ILIYANOV BRISTONV FILIP
IZQUIERDO MORENO CIRIACO
JAEN GARCIA LUIS JOAQUIN
JEYFA SIGLO XXI SL

JIMENEZ DIAZ SARA

JIMENEZ ESCUDERO JULIO
JIMENEZ GARCIA SALUSTIANO
JIMENEZ JIMENEZ REGINO
JIMENEZ LOPEZ SEGUNDA
JIMENEZ MARTIN ANTONIO
JIMENEZ MODAMIO JAVIER
JIMENEZ NIEVES DIONISIO
JIMENEZ SAN SEGUNDO ANTONIO
JIMENEZ SANCHIDRIAN AGUSTIN
JOERCH HEIL FRIED

JUANAS SANCHEZ AGUSTINA

LAS HERAS ARTERO FRANCISCO JAVIER
LOBO MENDEZ MANUEL TOMAS
LOBO SPINN CRISTINA TERESA

LOPE ARCOS

LOPEZ BRONTE ALFONSO
LOPEZ CARRASCO FAUSTA
LOPEZ DE MATIAS LESMES
LOPEZ GARCIA GASPAR

LOPEZ GARCIA JOSE MARIA EUSEBIO
LOPEZ GARCIA LUISA

LOPEZ GARCIA SERGIO

LOPEZ LLORENTE VICENTE
LOPEZ LOPEZ SEVERINA

LOPEZ LUMBRERAS ALEJANDRO
LOPEZ MENDOZA ISMAEL
LOPEZ VARELA JOSE

NIF
B 05179288
* 4406240
2127918G
* 4032695
W 00003608
* 3454727
X 4883217H
23058N
4113950D
B 82057118
6370062M
* 1429949
226
* 1526278
* 1539305
* 1531469
3902097
6497043A
22834624V
* 4069789
* 4069817
* 4402852
50136638L
50261691K
7002220P
* 4402854
46849072G
* 00027005
* 1661842
6457760G
1012494B
* 619978
6432715Y
* 1623244
* 00110222
51436377M
6536666C
4444717J

N° 95 | 20 de mayo de 2013 D'p”*%‘.’g”Avile

EXPEDIENTE

2010EXP01002231
2010EXP01001198
2010EXP01002711
2010EXP01000786
2011EXP01006517
2010EXP01000205
2010EXP01000668
2010EXP01002312
2010EXP01002689
2010EXP01000726
2010EXP01002658
2010EXP01002545
2010EXP01002302
2010EXP01003512
2009EXP01005564
2010EXP01000201
2010EXP01002029
2010EXP01000287
2010EXP01001666
2010EXP01001488
2010EXP01001400
2010EXP01001247
2010EXP01002748
2010EXP01003339
2010EXP01003340
2010EXP01001328
2010EXP01000765
2010EXP01002076
2010EXP01002247
2010EXP01001478
2010EXP01003062
2010EXP01002621
2010EXP01002791
2007EXP01004756
2010EXP01002676
2010EXP01002660
2010EXP01000869
2010EXP01001653
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NOMBRE

MALDONADO SERRANO GUILLERMO
MANCEBO GARCIA LORENZO
MARTIN ANTONIO

MARTIN BLANCO DIONISIA

MARTIN BLANCO FEDERICO

MARTIN COBO M ISABEL

MARTIN DE LA ENCARNACION FEDERICO
MARTIN DIAZ TEODORA

MARTIN GALLEGO SANTIAGO
MARTIN HERDEZ OVIDIA

MARTIN HERNANDEZ AMPARO
MARTIN JIMENEZ ALICIA

MARTIN JIMENEZ ANDRES

MARTIN JIMENEZ MARCELINA
MARTIN JIMENEZ MARIA PALOMA
MARTIN JORGE VICTOR

MARTIN PEDRO

MARTIN ROJAS JESUS

MARTIN SAN SEGUNDO M TERESA
MARTIN TEJEDOR FLORENCIA
MARTINEZ LA SECAANGELES
MASEDO SANCHEZ LEONCIO
MATEOS MARTINEZ FRANCISCO JAVIER
MATEOS MUNOZ TRINIDAD

MELA MANUEL HDOS

N°95 | 20 de mayo de 2013

NIF
* 4406414
50001851N
* 00028886
* 4166508
* 4166509
2043177H
5266243W
6551605D
50000068T
6389112B
5000008272
991560F
6567050K
6358478J
* 1625658
6783684H
9276736P
25519079G
1044208P
296994H
* 4070839
50000248L
51626394L
* 2363608
* 1653100

MENACOR PARAHOSTELERIAY EL HOGAR SL B 05214747

MONFORTE GUZMAN JESUS
MONTOYA MOYANO ELENA VICTORIA
MORA MORENO FELICIANA
MORALES RODRIGUEZ PEDRO
MORENO DIAZ ABELIA
MORENO ROMO FELIX
MORENO SINFORIANO

MUNOZ ALFONSO VICENTE
MUNOZ BAYO TOMASA
MUNOZ BLAZQUEZ JUANA
MUNOZ CALVO HIPOLITO
MUNOZ HERNANDEZ EUSEBIO
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* 658082
50308997Q
39265572H
* 791938

579405N
6367847K
2482494N
* 4402881
1592684A
6396694A
6357667F

*

EXPEDIENTE

2010EXP01001275
2010EXP01001923
2010EXP01001794
2010EXP01002920
2010EXP01002929
2010EXP01002171
2010EXP01003046
2007EXP01004208
2010EXP01001844
2010EXP01001494
2010EXP01002212
2007EXP01004269
2010EXP01002183
2010EXP01002984
2010EXP01002176
2010EXP01004453
2010EXP01002909
2010EXP01002453
2010EXP01002607
2010EXP01001624
2010EXP01001345
2010EXP01001997
2010EXP01002156
2010EXP01002530
2010EXP01001592
2010EXP01002330
2010EXP01002586
2010EXP01003826
2010EXP01002563
2007EXP01003722
2010EXP01001262
2010EXP01002704
2010EXP01002876
2010EXP01001299
2010EXP01002990
2010EXP01002821
2010EXP01004438
2010EXP01002506



NOMBRE
MUNOZ LAURA

MUNOZ NIETO JULIAN
MUNOZ SAIZ JOSE CARLOS

NAVAS MILAGROS

NECHITA COZNA GABRIEL
NIEBA REDONDO ESTEBAN

NIETO LADISLAO

NUNEZ GONZALEZ PEDRO
OCANA BLAS JOSE

ONIX PLUS SA

PALACIOS HERNANDEZ FAUSTO
PARRA SUAREZ VICENTE
PASTOR SERRANO FERNANDO
PEINADO MANGAS JUAN CARLOS
PERAL MAXIMILIANA

PERAL PENAS PATRICIO

PERAL SANCHEZ AVELINA
PEREIRA ESA JOSE ANTONIO

PEREZ BLAZQUEZ

PEREZ DOMINGUEZ M JOSEFA
PEREZ MANSO ALFONSO

PEREZ MONTERO JOSE ANTONIO
PEREZ RASERO BALBINO

PESO JIMENEZ FRUCTUOSO
PINCHETE HERAS JULIANA

POLO CASTELLANO MARIA
PROMOCIONES TRES TORDOS SL
QUIROGA GOMEZ LUIS MIGUEL
QUIROS GARCIA PEDRO

QUIROS GARCIA PERFECTO
RAMOS MANZANO BIENVENIDA
RODRIGUEZ BELLO ALEJANDRO
RODRIGUEZ MARIANO
RODRIGUEZ MARTIN CASIMIRA
RODRIGUEZ MARTIN GREGORIA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ RAQUEL
ROMO BELLO NOELIA

RUBIO GONZALEZ ELENA

NIF
188
984165H
* 4402882
* 3993069
X 8891085K
* 4364667
* 1622981
6418435D
720377V
A 84439298
* 635985
* 4071561
* 636011
70802566X
44K
* 4071651
70783635P
70800959J
* 1990189
* 4071694
233391X
287B
* 1623035
50001902V
6407206G
29956521X
B 84110493
6572694F
* 4072006
6501724S
6443281S
6429130D
* 4072280
* 1661314
6414142V
70798117T
51908158X
680810X

N° 95 | 20 de mayo de 2013 D'p”*%‘.’g”Avile

EXPEDIENTE
2010EXP01002298
2010EXP01003033
2010EXP01001263
2010EXP01002376
2009EXP01006275
2010EXP01002301
2010EXP01002839
2010EXP01003672
2010EXP01002785
2010EXP01001000
2010EXP01002468
2010EXP01001482
2010EXP01002533
2010EXP01003413
2010EXP01002284
2010EXP01001484
2010EXP01002615
2010EXP01003414
2010EXP01001495
2010EXP01001347
2010EXP01001769
2010EXP01002369
2010EXP01002840
2010EXP01002015
2010EXP01002875
2010EXP01002474
2010EXP01002111
2010EXP01001924
2010EXP01001643
2010EXP01001573
2010EXP01002736
2010EXP01002010
2010EXP01001711
2010EXP01002181
2010EXP01004531
2010EXP01003500
2010EXP01002067
2010EXP01000233
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101.

NOMBRE

SACRISTAN BRIEVA EUSEBIO
SAEZ HERNANDEZ AMADOR
SANCHEZ ALEGRE PAULINA
SANCHEZ BLAZQUEZ ANTONIO
SANCHEZ BLAZQUEZ FELISA
SANCHEZ CALLE FRANCISCO

SANCHEZ CASARRUBIOS FRANCISCO JAVIER

SANCHEZ CRISTINA

SANCHEZ DE ROJAS MANAS FRANCISCO JOSE
SANCHEZ DIAZ CATALINO

SANCHEZ DIAZ FLORENCIO

SANCHEZ GARCIA ANASTASIA
SANCHEZ GARCIA LEONARDO
SANCHEZ HERAS BASILIA

SANCHEZ IGLESIAS GREGORIO
SANCHEZ JIMENEZ SEGUNDO
SANCHEZ MARTIN MARIANO

SANCHEZ MARTIN SALUSTIANO
SANCHEZ MARTINA

SANCHEZ RODRIGUEZ ILUMINADA
SANCHEZ SANCHEZ FRANCISCO
SANCHEZ SANCHEZ JAIME

SANCHEZ SANCHEZ JUAN

SANCHEZ SANCHEZ PATRICIA
SANCHEZ SANTAMARIA CIRILA
SANCHEZ SANTAMARIA TEODORA
SANCHIDRIAN JIMENEZ ESPERANZA
SANTANA GONZALEZ SIMON ANAZARIO
SCL GANADEROS VACUNO DE LECHE
SECO LOPEZ JUAN

SEIRO ARSE JOSE LUIS

SERAPIO MANUEL CASTRO

SERRANO PERUCHA VICTOR

SILVA TELES MENDES MARIA DE FATIMA
SISINIO DE VICENTE ALONSO SANTIAGO
SORIANO QUIROS MATIAS

STITOU NORDINE

SUAREZ ORDONEZ MARIA PAZ
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NIF
* 1992994
6457374D
* 1662305
* 00043540
70790785M
5249091P
5093036P
51357024W
70781432J
* 00144497
0
6473556E
* 1650288
6415986K
* 4402591
6454599V
6507789P
* 4072863
6475330W
6430096D
* 1991920
6444379D
6465899R
6455833D
289061C
* 4073043
47531342W
F 05015250
6446230C
* 4073196
0
7252357C
X 15900272
15513531P
* 1991997
X 1394708B
* 4406422

EXPEDIENTE

2009EXP01002153
2010EXP01003618
2009EXP01002213
2010EXP01001770
2010EXP01002486
2010EXP01002515
2010EXP01000981
2010EXP01001601
2010EXP01001332
2010EXP01001952
2010EXP01002585
2010EXP01004715
2010EXP01001894
2009EXP01001478
2010EXP01001761
2010EXP01003007
2010EXP01001644
2010EXP01001928
2010EXP01001353
2010EXP01002016
2010EXP01002638
2009EXP01001892
2010EXP01001912
2010EXP01002598
2010EXP01001632
2009EXP01002607
2011EXP01002298
2010EXP01000679
2010EXP01001067
2010EXP01001502
2010EXP01001563
2010EXP01001410
2010EXP01002465
2010EXP01001516
2010EXP01001186
2010EXP01001860
2010EXP01003059
2010EXP01001273
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NOMBRE

TABASCO PABLO EMILIA
TALLER DE GESTION NORTE SL
TORREJON CHOREN AMPARO
TORRES CRESPO FABIAN
TOUZON ARIAS FELIPE
TURVEY KAREN JANE
VAQUERO JIMENEZ FAUSTINO
VAQUERO JIMENEZ SERAFIN
VARAS COSTUMERO EULOGIO
VAZQUEZ ESPEJEL M JOSEFA
VAZQUEZ GIL FELIPE

VAZQUEZ QUEMADA PEDRO
VENTAS MARTIN FELIX
VERGARA SIMON PILAR
VICENTE GARCIA LEONCIO
VILA RODRIGUEZ MARIA YOLANDA
VILLAR FERNANDEZ JOSE MARIA
VILLARINO CALVILLO RAFAEL
YUSTE POSTIGUILLO MARIANO
YUSTE YUSTE EMILIANO
ZORNOZA BOY RAFAEL

NIF

1522989K
B 84917905
6356050T
1267407S
9973868X
X 0741402C
* 5497080
50001616F

262282J
1974394M
9523839E
845802T

* 4073538
9288060Q
48774554H
2508143Q
861780Q
51045721G
1248771D
50274005F

EXPEDIENTE

2010EXP01001716
2010EXP01003136
2010EXP01001264
2010EXP01001341
2010EXP01001217
2010EXP01002729
2010EXP01002205
2010EXP01003704
2011EXP01002231
2010EXP01002104
2010EXP01001399
2010EXP01003112
2010EXP01001798
2011EXP01002300
2010EXP01001596
2010EXP01002120
2010EXP01000773
2010EXP01001028
2010EXP01002488
2010EXP01001788
2010EXP01002055

En su virtud, se cita a los anteriores sujetos pasivos, obligados tributarios o represen-
tantes a que comparezcan por si o debidamente representados en los términos del art. 46
Ley 58/2003, General Tributaria, ante el Organismo Auténomo de Recaudacion de la Di-
putacién Provincial de Avila, sito en Pza. del Mercado Chico, 4, 05001 AVILA en el plazo de
15 dias naturales contados desde el siguiente al de la publicacién del presente anuncio.

Se advierte que, en caso de no comparecer ante el 6érgano citado en el plazo que se
indica, se produciran los efectos propios de la notificacion desde el dia siguiente a la expi-

racion del plazo para comparecer.

En Avila a 15 de mayo de 2013

La Jefa de Seccion de Recaudacién Ejecutiva, Nuria Rodriguez Castafio

www.diputaciénavila.es
bop@diputacionavila.es
Depésito Legal AV-1-1-1958
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